UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng  10  năm 2020

                                          Kính gửi:

- Bộ Giao thông vận tải;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam.

Để phục vụ phát triển kinh tế xã hội của địa phương, ngày 10/10/2016

UBND tỉnh Bình Định đã ban hành Quyết định số 3595/QĐ-UBND, theo đó cho

phép Công ty CP Đầu tư kinh doanh địa ốc Hưng Thịnh thuê đất để xây dựng

Khu phức hợp trung tâm Thương mại, Khách sạn, Nhà hàng kết hợp dịch vụ,

giải trí thể thao tại xã Tam Quan Bắc, huyện Hoài Nhơn, nằm trên tuyến Quốc

lộ 1 (cũ), tại khu vực Km1129+865, bên trái.

Hiện nay, tại vị trí Km1129+865, bên trái tuyến Quốc lộ 1 (cũ), chưa được

thỏa thuận bổ sung quy hoạch đấu nối và không đảm bảo khoảng cách tối thiểu

giữa hai điểm đấu nối liền kề theo quy định tại Thông tư số 50/2015/TT-

BGTVT ngày 23/9/2015 của Bộ Giao thông vận tải. Tuy nhiên, để tạo điều kiện

thuận lợi cho hoạt động kinh doanh của doanh nghiệp đầu tư xây dựng Khu

phức hợp trung tâm Thương mại, Khách sạn, Nhà hàng kết hợp dịch vụ, giải trí

thể thao tại xã Tam Quan Bắc, huyện Hoài Nhơn, góp phần phục vụ phát triển

kinh tế xã hội của địa phương; Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ

Giao thông vận tải, Tổng cục Đường bộ Việt Nam cho bổ sung quy hoạch điểm

đấu nối tại Km1129+865, bên trái tuyến Quốc lộ 1 (cũ).

Kính đề nghị Bộ Giao thông vận tải, Tổng cục Đường bộ Việt Nam quan

tâm, chấp thuận./.

  Nơi nhận:

                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                         KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- Sở GTVT;

- Cty CP Tập đoàn Hưng Thịnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K19 (M.10b).

                                          Trần Châu

Về việc bổ sung quy hoạch điểm đấu

nối dự án Khu phức hợp trung tâm

Thương mại, Khách sạn, Nhà hàng kết

hợp dịch vụ, giải trí thể thao tại xã

Tam Quan Bắc, huyện Hoài Nhơn vào

Quốc lộ 1, tại Km 1129+865(T).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-09T10:19:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-09T10:43:33+0700

		2020-10-09T11:32:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-09T14:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!